
4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 1
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Serie Sabato 11/12/2021 ore 14:30

Serie n° 7 di 7
1 TEZZOT CARLO 1952 SWIM PROJECT 08:25.97
2 FRANCESCHINI TULLIO 1958 SPORTIVAMENTE BELLUNO 07:53.26
3 ZELLA FEDERICO 1983 ACQUAVIVA 2001 07:42.82
4 STECCA ANTONELLA 1962 2001 PADOVA 07:50.89
5 CATANZARO MANUELA 1956 2001 PADOVA 07:59.41

Serie n° 6 di 7
1 DE MARTIN ORAZIO 1983 SPORTIVAMENTE BELLUNO 07:30.00
2 KASEMI KLEDIS 1995 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 07:00.00
3 PADOIN MATTEO 1998 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 07:00.00
4 SIMONETTI NICOLA 1997 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 07:00.00
5 PERLOTTO PAOLO 1963 CSS 07:24.20

Serie n° 5 di 7
1 BITTANTE EMANUELA 1961 ONDABLU 06:48.63
2 ZAMPARELLI MICHELANGELO 1961 APD TA.BU. 06:30.34
3 TREVISAN RICCARDO 1993 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:30.00
4 CREPAZ LUCA 1992 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:30.00
5 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 PADOVANUOTO 06:40.00
6 TERRIBILE ELISA 1990 SWIM PROJECT 06:52.75

Serie n° 4 di 7
1 PIOVESAN STEFANO 1991 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:10.00
2 CANAZZA SILVIA 1971 AMATORI NUOTO 06:04.70
3 RASI ANDREA 1988 ACQUAVIVA 2001 06:00.74
4 DELLI GUANTI GAETANO 1961 SSD NATATORIUM TREVISO 06:02.82
5 FURLAN ANDREA 1965 SSD NATATORIUM TREVISO 06:05.00
6 BRISOTTO ALICE 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:24.88

Serie n° 3 di 7
1 ANNESE FABIO 1982 TENNIS CLUB PESCHIERA 06:00.72
2 LONGO FEDERICO 1993 ONDABLU 05:56.16
3 AVERSANO SIMONE 1981 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 05:55.00
4 SCOPEL NICOLA 1992 ONDABLU 05:56.00
5 ROSSO ANTONIETTA 1962 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:00.00
6 BIASIOLO ENRICO 1994 ACQUAVIVA 2001 06:00.74

Serie n° 2 di 7
1 ORUNESU MAURO 1973 PADOVANUOTO 05:42.98
2 HENDRIKSEN MARTIN 1973 PADOVANUOTO 05:25.00
3 PATTARO RICCARDO 1994 POLISPORTIVA TERRAGLIO 05:20.00
4 CALZAVARA DIEGO 1992 POLISPORTIVA TERRAGLIO 05:20.00
5 MODOLO DINO 1984 CENTRO SPORTIVO HOF 05:30.00
6 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:54.03

Serie n° 1 di 7
1 OLIVI MANUEL 1995 MIRANO NUOTO 05:10.00
2 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 2001 PADOVA 04:59.00
3 RIGON GIACOMO 1993 AQUAPOLIS 04:54.63
4 MODOLO MICHELE 1984 CENTRO SPORTIVO HOF 04:58.90
5 IORGA VLAD MIHAIL 1992 CITTA' SPORT VICENZA 05:06.91
6 CHIUSO VITTORIO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO 05:20.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 2
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Serie Sabato 11/12/2021 ore 15:27

Serie n° 11 di 11
2 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO 03:00.00
3 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 MONTENUOTO 03:00.00
4 GIARDINI ELEONORA 1985 MONTENUOTO 03:00.00

Serie n° 10 di 11
2 BARCELLONA BEATRICE 1992 MONTENUOTO 03:00.00
3 COMBERLATO MARIA-CRISTINA 1965 2001 PADOVA 02:00.82
4 PIETROBON ALBERTO 1996 MONTENUOTO 03:00.00
5 PERETTO GIANLUCA 1990 MONTENUOTO 03:00.00

Serie n° 9 di 11
1 GALLINA ALESSANDRA 1959 CSS 02:00.12
2 ZUCCHI LUIGI ADRIANO 1978 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 02:00.00
3 STECCA ANTONELLA 1962 2001 PADOVA 01:55.05
4 TONAZZI SAURO 1965 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:56.20
5 DE FAVERI DINO 1967 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 02:00.00
6 TEZZOT CARLO 1952 SWIM PROJECT 02:00.29

Serie n° 8 di 11
1 CATANZARO MANUELA 1956 2001 PADOVA 01:49.17
2 MARCHI CRISTIANA 1972 RARI NANTES VENEZIA 01:45.00
3 RAITERI TIZIANA 1966 SSD NATATORIUM TREVISO 01:44.00
4 VILARDI ALESSIO 1975 RONCADENUOTO 01:45.00
5 ETZI LAURA 1963 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:45.50
6 ARMELLINI GUIDO 1955 CSS 01:50.00

Serie n° 7 di 11
1 ZELLA FEDERICO 1983 ACQUAVIVA 2001 01:40.12
2 GROPPO FABIO 1959 ONDABLU 01:40.00
3 DE CAPRIO DIEGO 1978 G.P. NUOTO MIRA 01:36.36
4 GIUDICA SILVIA 1965 2001 PADOVA 01:37.32
5 ROSSO ANTONIETTA 1962 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:40.08
6 VINCENZI SARA 1978 RONCADENUOTO 01:41.89

Serie n° 6 di 11
1 MARAGNO OMAR 1997 2001 PADOVA 01:32.00
2 BRUSEGAN ANDREA 1968 MIRANO NUOTO 01:30.00
3 DE NEGRI ILARIA 1999 SSD NATATORIUM TREVISO 01:30.00
4 MONTI SERENA 1992 CITTA' SPORT VICENZA 01:30.00
5 SARTORE GIANLUCA 1971 2001 PADOVA 01:30.07
6 DISTASO ALFONSO 1960 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:32.13

Serie n° 5 di 11
1 ZORZI CLAUDIO 1983 ACQUAVIVA 2001 01:28.00
2 PADOIN MATTEO 1998 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:27.00
3 MARANGON CARLO MARIA 1985 CITTA' SPORT VICENZA 01:26.62
4 THOMAS LAURA 1970 SSD NATATORIUM TREVISO 01:26.74
5 DE BONA GIULIA 1993 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:27.00
6 DOTTO ANNA 1981 AMATORI NUOTO 01:29.82

Serie n° 4 di 11
1 BERLESE CHIARA 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.92
2 PIERMARINI DANIELA 1975 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:25.00
3 CIGNA STEFANIA 1980 NUOTATORI PADOVANI 01:22.00
4 MARZARO LOREDANA 1989 CENTRO SPORTIVO HOF 01:24.00
5 ZILIO RAFFAELE 1971 NORD/EST H2O 01:25.00
6 TERRIBILE ELISA 1990 SWIM PROJECT 01:26.50

(segue Serie n° 3 di 11 alla pagina successiva)
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4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 3
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 11

1 ZENNARO ALESSIO 2000 ACQUAVIVA 2001 01:22.00
2 SGUOTTI CAMILLA 1990 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:20.00
3 ZUGLIAN FABIO 1990 ONDABLU 01:19.06
4 CARRARO GIULIA 1996 2001 PADOVA 01:19.11
5 LUCI CORRADO 1966 CSS 01:20.00
6 BORGHETTO GIULIA 1995 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.00

Serie n° 2 di 11
1 RASI ANDREA 1988 ACQUAVIVA 2001 01:18.51
2 ANNESE FABIO 1982 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:14.33
3 BIASIOLO ALBERTO 1990 ACQUAVIVA 2001 01:12.40
4 SCOPEL NICOLA 1992 ONDABLU 01:13.26
5 CARDIN GIACOMO 1989 2001 PADOVA 01:15.46
6 ZIZZI RICCARDO 1995 SWIM PROJECT 01:19.00

Serie n° 1 di 11
1 RESERA LUCA 1992 NOTTOLI NUOTO 01:10.00
2 MURACCHIOLI MATTIA 1991 AMATORI NUOTO 01:09.02
3 PATTARO RICCARDO 1994 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:06.20
4 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:07.20
5 RONCOLATO MATTIA 1996 AMATORI NUOTO 01:10.00
6 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:10.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 4
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Serie Sabato 11/12/2021 ore 16:04

Serie n° 22 di 22
1 CALO' LUIGI 1950 RONCADENUOTO 01:08.29
2 DE FAVERI DINO 1967 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:03.99
3 DE FRANCESCH NADA 1971 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.00
4 TASIN NADIA 1953 ONDABLU 01:02.79
5 CELOT MONICA 1967 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:04.44
6 VENDRAMINI MONICA 1975 NORD/EST H2O 01:11.00

Serie n° 21 di 22
1 BRISTOT CHIARA MARIA 1973 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.00
2 GALLINA ALESSANDRA 1959 CSS 00:57.12
3 ZANNONI ROBERTO 1956 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.00
4 PRAVATO CHIARA 1972 RONCADENUOTO 00:56.27
5 RIZZO DIEGO 1968 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:58.00
6 AGNELLA PAOLO 1971 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.00

Serie n° 20 di 22
1 KEBER ERIKA 1976 G.P. NUOTO MIRA 00:55.00
2 MORETTI FRANCO 1961 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:52.83
3 PESAVENTO SILVIA 1970 PADOVANUOTO 00:51.89
4 MENEGHEL FEDERICA 1976 NORD/EST H2O 00:52.00
5 BATTISTI CRISTINA 1970 ACQUAVIVA 2001 00:54.00
6 FACCIO RAFFAELLA 1971 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.00

Serie n° 19 di 22
1 BOSCOLO BARIGA SABRINA 1980 RONCADENUOTO 00:50.43
2 BUSSO FABIO 1962 RARI NANTES VENEZIA 00:50.00
3 FRACASSO LINDA 1972 G.P. NUOTO MIRA 00:50.00
4 DE PELLEGRIN MARCO 1967 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.00
5 PADOVAN GRAZIANO 1949 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.00
6 FARRONATO FRANCESCA 1994 SWIMMING VICENZA 00:51.00

Serie n° 18 di 22
1 MONTI SERENA 1992 CITTA' SPORT VICENZA 00:50.00
2 BROTTO GIORGIO 1970 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.35
3 CAUZZI MARIANNA 1975 CSS 00:49.08
4 DALL'ACQUA FRANCESCO 1967 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.29
5 ZUCCON VITTORIO 1947 RONCADENUOTO 00:49.41
6 MARCATO MARTA 1987 G.P. NUOTO MIRA 00:50.00

Serie n° 17 di 22
1 PINTON SIMONA 1972 PADOVANUOTO 00:47.73
2 FREGUJA FRANCESCO 1963 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:47.65
3 ZANATTA ALBERTO 1971 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:47.00
4 CASCINO FRANCESCA 1977 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.62
5 FADEL SARA 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.67
6 COLLADON ROBERTO 1965 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.24

Serie n° 16 di 22
1 MICHIELAN MICHELE 1985 RONCADENUOTO 00:47.00
2 ARMELLINI GUIDO 1955 CSS 00:46.48
3 HOERTER CHRISTINA 1962 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:46.00
4 QUAGGIOTTI STEFANO 1971 PADOVANUOTO 00:46.20
5 VINCENZI SARA 1978 RONCADENUOTO 00:46.69
6 BRISOLIN DENIS 1974 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:47.00

(segue Serie n° 15 di 22 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 5
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 15 di 22

1 SFRISO GIANCARLO 1964 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:45.83
2 POZZOBON ELISA 1984 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.34
3 ZAMBITO MARSALA SANDRO 1973 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.00
4 FAVARON LUIGI 1965 RARI NANTES VENEZIA 00:45.00
5 PEZZATO LUCA 1971 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:45.64
6 CESCHIN STEFANIA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:46.00

Serie n° 14 di 22
1 PISANO VITTORIA 1990 G.P. NUOTO MIRA 00:45.00
2 SANTELLO GIOVANNA 1998 G.P. NUOTO MIRA 00:45.00
3 CECCATO ERMINIO 1956 MONTENUOTO 00:44.33
4 BRUGNERA ENRICO 1978 RONCADENUOTO 00:44.40
5 BESSEGATO GIADA 1997 MONTENUOTO 00:45.00
6 CATANESE ACCURSIO SILVIO 1976 CITTA' SPORT VICENZA 00:45.00

Serie n° 13 di 22
1 EBNER ALIPRANDO 1966 RARI NANTES VENEZIA 00:44.19
2 VISENTIN ALICE 1993 CENTRO SPORTIVO HOF 00:44.00
3 PIZZIN VALENTINA 1978 NOTTOLI NUOTO 00:43.45
4 VIANELLO DAVIDE 1968 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:43.73
5 CAVAIOLI IGOR 1973 RONCADENUOTO 00:44.00
6 BACELIN ELISA 1976 MONTENUOTO 00:44.28

Serie n° 12 di 22
1 SPADETTO GIADA 1982 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:43.11
2 MIGLIORANZI MARCO 1971 CSS 00:43.01
3 BERNO MATTEO 1968 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.00
4 DIOGUARDI ANGELO 1967 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.00
5 BORHY MAURIZIO 1956 CSS 00:43.01
6 BALDASSO LUCA 1992 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.34

Serie n° 11 di 22
1 BERLESE CHIARA 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.54
2 BASSO CRISTIAN 1996 MONTENUOTO 00:42.26
3 PERLOTTO PAOLO 1963 CSS 00:42.01
4 KASEMI KLEDIS 1995 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:42.04
5 BONSO FABIO 1966 SSD NATATORIUM TREVISO 00:42.49
6 ANZILIERO WALTER 1976 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.62

Serie n° 10 di 22
1 PIETROBON ALBERTO 1996 MONTENUOTO 00:42.00
2 SARTOR ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.93
3 BARATO FRANCESCO 1984 2001 PADOVA 00:41.39
4 RIGOLON DAVID 1991 CITTA' SPORT VICENZA 00:41.51
5 MENIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:42.00
6 RIBONI ANDREA MARIA 1981 CSS 00:42.01

Serie n° 9 di 22
1 GUZZONATO MASSIMO 1971 2001 PADOVA 00:41.28
2 SIMONETTI NICOLA 1997 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:41.00
3 PIANCA CARLO 1965 SSD NATATORIUM TREVISO 00:40.51
4 CUCE' ROSARIO 1955 AMATORI NUOTO 00:40.67
5 ZAGO WALTER 1980 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.03
6 SARTORE GIANLUCA 1971 2001 PADOVA 00:41.28

Serie n° 8 di 22
1 MASUTTI DENIS 1972 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:40.18
2 RIZZIOLI MARKUS 1965 ACQUAVIVA 2001 00:40.00
3 FANT MATTEO 1980 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.00
4 PESSINA MASSIMILIANO 1967 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:40.00
5 TIEZZI RICCARDO MAURIZIO 1971 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.01
6 FOGAROLO ANDREA 1969 2001 PADOVA 00:40.35

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 6
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
(segue Serie n° 7 di 22 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 7
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 22

1 BUSO ANDREA 1998 MONTENUOTO 00:40.00
2 MENEGHETTI MARCO 2001 ACQUAVIVA 2001 00:40.00
3 LUCCHETTA LUCIO 1965 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:39.45
4 VILARDI ALESSIO 1975 RONCADENUOTO 00:39.86
5 CABATO BEATRICE 2000 ACQUAVIVA 2001 00:40.00
6 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO 00:40.00

Serie n° 6 di 22
1 MANTICO' MASSIMO 1988 CITTA' SPORT VICENZA 00:39.29
2 TOMIETTO SAMUELE 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.00
3 DANZI DAVIDE 1974 SPORTING CLUB VERONA 00:38.00
4 BIASIOLO ENRICO 1994 ACQUAVIVA 2001 00:38.61
5 TERZI EVA MARIA 1997 MONTENUOTO 00:39.00
6 DAINESE STEFANO 1960 ACQUAVIVA 2001 00:39.34

Serie n° 5 di 22
1 FURLAN ANDREA 1965 SSD NATATORIUM TREVISO 00:37.87
2 VETTORI CAMILLA 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.48
3 CAMPIGOTTO CARLO 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:37.00
4 FINETTI EDOARDO 1991 LEOSPORT 00:37.00
5 CHIARELLO FABIO 1964 NUOTO CLUB FIRENZE 00:37.70
6 SCHIAVON NICOLA 1995 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.00

Serie n° 4 di 22
1 CORO' MONICA 1962 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:36.04
2 CAVINATO EDOARDO 1990 MIRANO NUOTO 00:36.00
3 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.00
4 BONSEMBIANTE FABIO 1994 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.00
5 MASET MASSIMILIANO 1973 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.00
6 PELLEGRINO ANDREA 1989 ACQUAVIVA 2001 00:36.53

Serie n° 3 di 22
1 PERIN MARTA 1983 NOTTOLI NUOTO 00:35.00
2 HENDRIKSEN MARTIN 1973 PADOVANUOTO 00:34.90
3 CALZAVARA DIEGO 1992 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:34.00
4 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:34.84
5 PINTO ALESSANDRO 1968 PADOVANUOTO 00:34.90
6 FLORIT ANDREA 1960 PADOVANUOTO 00:35.40

Serie n° 2 di 22
1 MIGLIORINI MICHELE 1982 AMATORI NUOTO 00:33.69
2 CENTENARO STEFANO 1990 MIRANO NUOTO 00:33.00
3 OLIVI MANUEL 1995 MIRANO NUOTO 00:32.00
4 PALAZZI ALBERTO 1995 MIRANO NUOTO 00:32.00
5 TODOROV HRISTO 1984 NOTTOLI NUOTO 00:33.65
6 CHIUSO VITTORIO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:34.00

Serie n° 1 di 22
1 SPADER STEVEN 1991 MONTENUOTO 00:31.24
2 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 NOTTOLI NUOTO 00:30.33
3 PESCE ALBERTO 1998 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:28.84
4 CECCHIN MIRKO 1986 NOTTOLI NUOTO 00:29.09
5 RIGON GIACOMO 1993 AQUAPOLIS 00:30.96
6 NARDO MICHELE 1994 SWIM PROJECT 00:31.89

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 8
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Serie Sabato 11/12/2021 ore 16:54

Serie n° 7 di 7
1 ROSSA MARTA 1971 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:50.00
2 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 PADOVANUOTO 01:30.00
3 BRISOTTO ALICE 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.35
4 FEDELI ROBERTA 1971 CITTA' SPORT VICENZA 01:30.00
5 BITTANTE MICHELA 1965 ONDABLU 01:31.45
6 VELARDI EUGENIO 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 01:53.00

Serie n° 6 di 7
1 DELLI GUANTI LARA 1997 2001 PADOVA 01:25.00
2 PICCIN ANDREA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:24.34
3 PANZIERA FRANCESCA 1997 MONTENUOTO 01:20.00
4 SOGNE MATTEO 1979 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:22.73
5 CIGNA STEFANIA 1980 NUOTATORI PADOVANI 01:24.40
6 ZILIO RAFFAELE 1971 NORD/EST H2O 01:25.00

Serie n° 5 di 7
1 NICOLETTI FILIPPO 1962 NUOTATORI PADOVANI 01:18.00
2 VACCARI MONICA 1962 PADOVANUOTO 01:17.00
3 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO 01:16.00
4 SALVAGNIN SIMONE 1996 ACQUAVIVA 2001 01:16.00
5 MENIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:18.00
6 DE NEGRI ILARIA 1999 SSD NATATORIUM TREVISO 01:20.00

Serie n° 4 di 7
1 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:12.32
2 ZANETTI MATTEO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:10.45
3 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:10.00
4 CORROCHER FRANCESCO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:10.30
5 MORATELLO MARCO 1995 ACQUAVIVA 2001 01:12.00
6 GRELLONI MARA 1979 ONDABLU 01:15.87

Serie n° 3 di 7
1 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:10.00
2 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 SWIM PROJECT 01:07.00
3 NARDO MICHELE 1994 SWIM PROJECT 01:06.47
4 GIUFFRIDA STEFANO 1989 NOTTOLI NUOTO 01:06.50
5 ORUNESU MAURO 1973 PADOVANUOTO 01:07.93
6 CAVALLIN LORENZO 1999 MONTENUOTO 01:10.00

Serie n° 2 di 7
1 MODOLO DINO 1984 CENTRO SPORTIVO HOF 01:05.00
2 IORGA VLAD MIHAIL 1992 CITTA' SPORT VICENZA 01:03.08
3 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO 01:02.73
4 BORTOT ELIA 1995 NOTTOLI NUOTO 01:03.00
5 SEMPRUCCI GIANLUCA 1995 2001 PADOVA 01:04.19
6 BORRIELLO MARCO 1962 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:05.78

Serie n° 1 di 7
1 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 MIRANO NUOTO 01:01.00
2 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 2001 PADOVA 00:59.09
3 RONCOLATO MATTIA 1996 AMATORI NUOTO 00:57.35
4 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 00:58.50
5 SEGALA ANDREA 1997 2001 PADOVA 01:01.00
6 MODOLO MICHELE 1984 CENTRO SPORTIVO HOF 01:01.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 9
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Serie Sabato 11/12/2021 ore 17:14

Serie n° 30 di 30
1 BELLETTI DANIELA 1984 SPORTIVAMENTE BELLUNO srl 02:10.00
2 PRAVATO CHIARA 1972 RONCADENUOTO 00:59.60
3 VENDRAMINI MONICA 1975 NORD/EST H2O 00:52.00
4 BRISTOT CHIARA MARIA 1973 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.00
5 DAL PAOS ELEONORA 1993 SPORTIVAMENTE BELLUNO srl 01:28.00

Serie n° 29 di 30
1 DE FRANCESCH NADA 1971 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.00
2 TASIN NADIA 1953 ONDABLU 00:48.92
3 CELOT MONICA 1967 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:46.14
4 CALO' LUIGI 1950 RONCADENUOTO 00:47.05
5 FACCIO RAFFAELLA 1971 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.00

Serie n° 28 di 30
1 AGNELLA PAOLO 1971 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.00
2 COLLADON ROBERTO 1965 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.95
3 BROTTO GIORGIO 1970 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.48
4 BOSCOLO BARIGA SABRINA 1980 RONCADENUOTO 00:42.56
5 KEBER ERIKA 1976 G.P. NUOTO MIRA 00:42.96
6 MORETTI FRANCO 1961 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:45.29

Serie n° 27 di 30
1 BARIN LAURA 1976 AMATORI NUOTO 00:41.24
2 BARBIERI STEFANIA 1964 NUOTATORI PADOVANI 00:41.00
3 DE PELLEGRIN MARCO 1967 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.31
4 TOME' SARA 1970 NOTTOLI NUOTO 00:40.65
5 COMBERLATO MARIA-CRISTINA 1965 2001 PADOVA 00:41.14
6 RIZZO DIEGO 1968 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:41.56

Serie n° 26 di 30
1 DALL'ACQUA FRANCESCO 1967 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.51
2 MASON ALBERTO 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.16
3 PESAVENTO SILVIA 1970 PADOVANUOTO 00:38.50
4 GIACOMIN ENRICO 1967 AQUAREA VICENZA 00:39.00
5 FRACASSO LINDA 1972 G.P. NUOTO MIRA 00:39.37
6 MENEGHEL FEDERICA 1976 NORD/EST H2O 00:40.00

Serie n° 25 di 30
1 FREGUJA FRANCESCO 1963 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:38.23
2 LUCCHETTA LUCIO 1965 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:38.00
3 ZAMBITO MARSALA SANDRO 1973 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.00
4 BATTISTI CRISTINA 1970 ACQUAVIVA 2001 00:38.00
5 EDOTTI GIANNI 1964 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.00
6 BOSCOLO GRETA 1973 G.P. NUOTO MIRA 00:38.50

Serie n° 24 di 30
1 CESCHIN STEFANIA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.00
2 FADEL SARA 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.99
3 BUSSO FABIO 1962 RARI NANTES VENEZIA 00:37.85
4 TONAZZI SAURO 1965 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:37.98
5 FALLUCCA MATTEO 1989 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.00
6 ZUCCHI LUIGI ADRIANO 1978 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:38.00

Serie n° 23 di 30
1 GIUDICA SILVIA 1965 2001 PADOVA 00:37.10
2 VELARDI EUGENIO 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:37.00
3 MICHIELAN MICHELE 1985 RONCADENUOTO 00:37.00
4 BRISOLIN DENIS 1974 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:37.00
5 BACELIN ELISA 1976 MONTENUOTO 00:37.09
6 BRUGNERA ENRICO 1978 RONCADENUOTO 00:37.39

(segue Serie n° 22 di 30 alla pagina successiva)
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4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 10
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 22 di 30

1 CAUZZI MARIANNA 1975 CSS 00:36.52
2 VISENTIN ALICE 1993 CENTRO SPORTIVO HOF 00:36.40
3 MARCHI CRISTIANA 1972 RARI NANTES VENEZIA 00:36.14
4 CECCATO ERMINIO 1956 MONTENUOTO 00:36.21
5 MARCATO MARTA 1987 G.P. NUOTO MIRA 00:36.50
6 GROPPO FABIO 1959 ONDABLU 00:36.89

Serie n° 21 di 30
1 BORTOT GIULIA 1993 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.00
2 CAPRARO ERIC 1992 NOTTOLI NUOTO 00:35.74
3 VANZIN CAMILLA 1995 MONTENUOTO 00:35.53
4 POZZOBON ELISA 1984 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.68
5 CABATO BEATRICE 2000 ACQUAVIVA 2001 00:36.00
6 BARUZZO GIUSEPPE 1973 SSD NATATORIUM TREVISO 00:36.08

Serie n° 20 di 30
1 EBNER ALIPRANDO 1966 RARI NANTES VENEZIA 00:35.00
2 PIZZIN VALENTINA 1978 NOTTOLI NUOTO 00:35.00
3 MARANGON CARLO MARIA 1985 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.00
4 GUMIERO ASTRID 1983 RONCADENUOTO 00:35.00
5 THOMAS LAURA 1970 SSD NATATORIUM TREVISO 00:35.00
6 COLOMBO GIORGIO 1964 RN LEGNANO ASD 00:35.00

Serie n° 19 di 30
1 RIGOLON DAVID 1991 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.00
2 FARRONATO FRANCESCA 1994 SWIMMING VICENZA 00:35.00
3 DOTTO ANNA 1981 AMATORI NUOTO 00:34.91
4 ZUCCON VITTORIO 1947 RONCADENUOTO 00:34.97
5 SPADER STEVEN 1991 MONTENUOTO 00:35.00
6 SGUOTTI CAMILLA 1990 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:35.00

Serie n° 18 di 30
1 PINTON SIMONA 1972 PADOVANUOTO 00:34.50
2 DISTASO ALFONSO 1960 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:34.47
3 VIANELLO DAVIDE 1968 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:34.06
4 FAVARON LUIGI 1965 RARI NANTES VENEZIA 00:34.08
5 BOSSEMS FRANZ 1962 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.49
6 DONATUCCI TOMMASO 1989 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.61

Serie n° 17 di 30
1 BORHY MAURIZIO 1956 CSS 00:34.01
2 BRUSEGAN ANDREA 1968 MIRANO NUOTO 00:34.00
3 PERINI SARA 1999 SSD NATATORIUM TREVISO 00:34.00
4 BESSEGATO GIADA 1997 MONTENUOTO 00:34.00
5 MIGLIORANZI MARCO 1971 CSS 00:34.01
6 BITTANTE MICHELA 1965 ONDABLU 00:34.05

Serie n° 16 di 30
1 CASCINO FRANCESCA 1977 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.58
2 MENEGHETTI MARCO 2001 ACQUAVIVA 2001 00:33.00
3 BORGHETTO GIULIA 1995 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.92
4 ANZILIERO WALTER 1976 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.95
5 CAVINATO EDOARDO 1990 MIRANO NUOTO 00:33.00
6 BARATO FRANCESCO 1984 2001 PADOVA 00:33.71

Serie n° 15 di 30
1 MANTICO' MASSIMO 1988 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.57
2 BIANCHIN GIORGIA 1973 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.50
3 ZORZI CLAUDIO 1983 ACQUAVIVA 2001 00:32.50
4 BIANCHET DANIELA 1983 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.50
5 GRELLONI MARA 1979 ONDABLU 00:32.56
6 RIBONI ANDREA MARIA 1981 CSS 00:32.59
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4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 11
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
(segue Serie n° 14 di 30 alla pagina successiva)
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4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 12
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 14 di 30

1 BONSO FABIO 1966 SSD NATATORIUM TREVISO 00:32.13
2 CORO' MONICA 1962 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:32.07
3 SALVAGNIN SIMONE 1996 ACQUAVIVA 2001 00:32.00
4 ORLANDO DAVIDE 1986 NORD/EST H2O 00:32.00
5 MOGNATO CHRISTIAN 1975 G.P. NUOTO MIRA 00:32.11
6 GIARDINI ELEONORA 1985 MONTENUOTO 00:32.50

Serie n° 13 di 30
1 MASUTTI DENIS 1972 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:31.92
2 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO 00:31.89
3 GUZZONATO MASSIMO 1971 2001 PADOVA 00:31.55
4 ZANATTA ALBERTO 1971 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:31.81
5 FEDELI ROBERTA 1971 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.90
6 CAVAIOLI IGOR 1973 RONCADENUOTO 00:31.93

Serie n° 12 di 30
1 VACCARI MONICA 1962 PADOVANUOTO 00:31.50
2 BERNO MATTEO 1968 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.42
3 DAINESE STEFANO 1960 ACQUAVIVA 2001 00:31.37
4 FOGAROLO ANDREA 1969 2001 PADOVA 00:31.41
5 PEZZATO LUCA 1971 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:31.43
6 RIZZIOLI MARKUS 1965 ACQUAVIVA 2001 00:31.52

Serie n° 11 di 30
1 PICCIN ANDREA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:31.08
2 CASSIN FABIO MARINO 1986 CSS 00:31.01
3 LORENZIN RICCARDO 1984 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.00
4 CATANESE ACCURSIO SILVIO 1976 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.00
5 CASAROTTI FRANCO 1959 CSS 00:31.01
6 QUAGGIOTTI STEFANO 1971 PADOVANUOTO 00:31.24

Serie n° 10 di 30
1 SARTOR ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.97
2 MARZARO LOREDANA 1989 CENTRO SPORTIVO HOF 00:30.90
3 ZUGLIAN FABIO 1990 ONDABLU 00:30.55
4 PIANCA CARLO 1965 SSD NATATORIUM TREVISO 00:30.65
5 ZAGO WALTER 1980 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.94
6 DELLI GUANTI LARA 1997 2001 PADOVA 00:31.00

Serie n° 9 di 30
1 CHIARELLO FABIO 1964 NUOTO CLUB FIRENZE 00:30.00
2 FANT MATTEO 1980 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.00
3 MARAGNO OMAR 1997 2001 PADOVA 00:30.00
4 CENTENARO STEFANO 1990 MIRANO NUOTO 00:30.00
5 PESSINA MASSIMILIANO 1967 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:30.00
6 DELLI GUANTI GAETANO 1961 SSD NATATORIUM TREVISO 00:30.00

Serie n° 8 di 30
1 CARDIN GIACOMO 1989 2001 PADOVA 00:29.90
2 DANZI DAVIDE 1974 SPORTING CLUB VERONA 00:29.86
3 CARRARO GIULIA 1996 2001 PADOVA 00:29.53
4 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:29.74
5 PELLEGRINO ANDREA 1989 ACQUAVIVA 2001 00:29.87
6 BUSO ANDREA 1998 MONTENUOTO 00:30.00

Serie n° 7 di 30
1 BALDASSO LUCA 1992 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.39
2 PERETTO GIANLUCA 1990 MONTENUOTO 00:29.14
3 PINTO ALESSANDRO 1968 PADOVANUOTO 00:29.10
4 FLORIT ANDREA 1960 PADOVANUOTO 00:29.10
5 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:29.23
6 NICOLETTI FILIPPO 1962 NUOTATORI PADOVANI 00:29.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 13
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
(segue Serie n° 6 di 30 alla pagina successiva)
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4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 14
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 30

1 ZENNARO ALESSIO 2000 ACQUAVIVA 2001 00:29.00
2 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO 00:28.99
3 TOMIETTO SAMUELE 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.81
4 BENEDETTI EMILIANO 1976 SSD NATATORIUM TREVISO 00:28.86
5 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO 00:29.00
6 BONSEMBIANTE FABIO 1994 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.00

Serie n° 5 di 30
1 BASSO CRISTIAN 1996 MONTENUOTO 00:28.71
2 SCHIAVON NICOLA 1995 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.50
3 TREVISAN RICCARDO 1993 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.30
4 RACCAGNA GIULIA 2001 SSD NATATORIUM TREVISO 00:28.50
5 MASET MASSIMILIANO 1973 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.50
6 TIEZZI RICCARDO MAURIZIO 1971 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.75

Serie n° 4 di 30
1 ZANETTI MATTEO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:28.14
2 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.71
3 BORRIELLO MARCO 1962 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:27.54
4 MIGLIORINI MICHELE 1982 AMATORI NUOTO 00:27.68
5 RESERA LUCA 1992 NOTTOLI NUOTO 00:27.84
6 VETTORI CAMILLA 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.28

Serie n° 3 di 30
1 PALAZZI ALBERTO 1995 MIRANO NUOTO 00:27.50
2 LUCI CORRADO 1966 CSS 00:27.44
3 FINETTI EDOARDO 1991 LEOSPORT 00:27.20
4 PIOVESAN STEFANO 1991 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.42
5 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 SWIM PROJECT 00:27.49
6 SEMPRUCCI GIANLUCA 1995 2001 PADOVA 00:27.51

Serie n° 2 di 30
1 CAMPIGOTTO CARLO 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:27.00
2 CORROCHER FRANCESCO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:27.00
3 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 MIRANO NUOTO 00:26.70
4 BIASIOLO ALBERTO 1990 ACQUAVIVA 2001 00:26.91
5 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.00
6 MORATELLO MARCO 1995 ACQUAVIVA 2001 00:27.00

Serie n° 1 di 30
1 CAVALLIN LORENZO 1999 MONTENUOTO 00:26.50
2 BORTOT ELIA 1995 NOTTOLI NUOTO 00:25.00
3 PESCE ALBERTO 1998 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:24.45
4 SEGALA ANDREA 1997 2001 PADOVA 00:24.88
5 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 MONTENUOTO 00:26.00
6 ZIZZI RICCARDO 1995 SWIM PROJECT 00:26.52
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4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 15
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti Serie Sabato 11/12/2021 ore 18:18

Serie n° 5 di 5
2 BOSCOLO, FORMENTI, MOGNATO, FRACASSO G.P. NUOTO MIRA 04:00.00
3 VINCENZI, VILARDI, CAVAIOLI, BOSCOLO BARIGA RONCADENUOTO 03:00.00
4 GUMIERO, PRAVATO, ZUCCON, BRUGNERA RONCADENUOTO 03:12.00
5 CONTRO, MARCATO, FAVARETTO, KEBER  G.P. NUOTO MIRA 04:00.00

Serie n° 4 di 5
2 ZILIO, MENEGHEL, ORLANDO, GALAFFI  NORD/EST H2O 02:45.00
3 ZAGO, FADEL, BALDASSO, BORGHETTO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.00
4 PIERMARINI, DIOGUARDI, ROSSA, BOSSEMS SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:40.00
5 GALLINA, CAUZZI, LUCI, CASAROTTI  CSS 02:52.00

Serie n° 3 di 5
1 DALL'ACQUA, POZZOBON, TREVISAN, CASCINO CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:32.00
2 MURACCHIOLI, DOTTO, CANAZZA, RONCOLATO AMATORI NUOTO 02:28.00
3 ROSSO, CORO', LUCCHETTA, SFRISO  U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:25.00
4 CARDIN, COMBERLATO, SEMPRUCCI, GIUDICA 2001 PADOVA 02:25.45
5 THOMAS, FURLAN, DELLI GUANTI, RAITERI SSD NATATORIUM TREVISO 02:30.00
6 BARATO, FOGAROLO, STECCA, CATANZARO 2001 PADOVA 02:35.50

Serie n° 2 di 5
1 ZUGLIAN, LONGO, GRELLONI, BITTANTE  ONDABLU 02:21.00
2 IORGA, MONTI, FEDELI, MASET  CITTA' SPORT VICENZA 02:20.00
3 BIANCHET, FANT, SOGNE, BIANCHIN  SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:18.00
4 BORTOT, BONSEMBIANTE, DE BONA, DONATUCCI SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:20.00
5 PINTON, HENDRIKSEN, PINTO, PESAVENTO PADOVANUOTO 02:20.50
6 BACELIN, CECCATO, MONTAGNER, BESSEGATO MONTENUOTO 02:23.00

Serie n° 1 di 5
1 MODOLO, VISENTIN, MODOLO, MARZARO  CENTRO SPORTIVO HOF 02:14.00
2 CARRARO, RIGHETTO, SEGALA, DELLI GUANTI 2001 PADOVA 02:01.00
3 RUDELLI, PELLIZZARI, BARCELLONA, PANZIERA MONTENUOTO 01:59.00
4 ANDREETTA, CECCHIN, BORTOT, DELL'ANTONIA NOTTOLI NUOTO 02:00.00
5 GIARDINI, TERZI, VAN DER LOOP, PERETTO MONTENUOTO 02:13.00
6 PIOVESAN, BERLESE, TOMIETTO, VETTORI CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:15.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 16
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Serie Domenica 12/12/2021 ore 09:30

Serie n° 16 di 16
1 MALVONE VITTORIA 1971 RONCADENUOTO 00:54.90
2 DI BELLA CRISTINA 1962 RARI NANTES VENEZIA 00:50.00
3 STEFANI MASSIMO 1989 RONCADENUOTO 00:46.00
4 BENETAZZO ERICA 1987 RONCADENUOTO 00:46.00
5 ROCCATO BRUNO 1955 ALBATROSNUOTO 00:52.20
6 GROSSO FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.29

Serie n° 15 di 16
1 TOME' SARA 1970 NOTTOLI NUOTO 00:45.71
2 GEROMEL GIULIANO 1976 RONCADENUOTO 00:45.00
3 BATTISTELLA CARLO 1970 ASD ARCA NUOTO 00:44.45
4 GROVA CALOGERO 1964 ONDABLU 00:44.54
5 BISCARO ROBERTO 1965 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.00
6 FALLUCCA MATTEO 1989 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:46.00

Serie n° 14 di 16
1 OMETTO STEFANO 1962 NUOTATORI PADOVANI 00:42.00
2 TOMELLERI DANIELE 1983 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:42.00
3 FIGHER VANIA 1976 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.59
4 DE MORI LUCA 1968 ONDABLU 00:41.89
5 ROSSA MARTA 1971 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.00
6 DUBROVICH ALESSANDRA 1968 NUOTATORI PADOVANI 00:44.00

Serie n° 13 di 16
1 BUOSI FRANCESCA 1993 SWIM PROJECT 00:40.56
2 CREMA FRANCESCO 1969 G.P. NUOTO MIRA 00:40.00
3 SILEIKYTE JUSTINA 1985 NUOTATORI PADOVANI 00:40.00
4 VIO ANDREA 1982 RARI NANTES VENEZIA 00:40.00
5 CANTELLI LUIGI 1970 2001 PADOVA 00:40.03
6 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RONCADENUOTO 00:41.00

Serie n° 12 di 16
1 CAPPELLOTTO ANNA 1983 ASD ARCA NUOTO 00:39.99
2 ZILLI MIRIAM ANGELICA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.59
3 VILAR FRANCA MILENA 1985 2001 PADOVA 00:38.49
4 TRES GIANLUIGI 1977 ONDABLU 00:38.51
5 RUSCIGNO GIUSEPPE 1990 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.00
6 CENEDESE MASSIMILIANO 1987 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.00

Serie n° 11 di 16
1 BERTOLA STEFANO 1974 ASD ARCA NUOTO 00:38.28
2 PIERMARINI DANIELA 1975 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.00
3 BIANCHET DANIELA 1983 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.00
4 CASAGRANDE MASSIMO 1980 NORD/EST H2O 00:38.00
5 MICHELETTI RAFFAELLO 1974 RARI NANTES VENEZIA 00:38.00
6 BALDASSO FEDERICA 1998 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.30

Serie n° 10 di 16
1 MILITARU SILVIA 1999 MIRANO NUOTO 00:38.00
2 MONDARDO ELENA 1972 LEOSPORT 00:37.60
3 FANTUZZI SIMONE 1983 ASD ARCA NUOTO 00:37.20
4 GAMBILLARA MICHELE 1964 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.20
5 BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI 1963 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.62
6 ORLANDO DAVIDE 1986 NORD/EST H2O 00:38.00

(segue Serie n° 9 di 16 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 17
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 9 di 16

1 TORCHIANI FRANCESCO 1973 ONDABLU 00:36.50
2 RIGON ELENA 1973 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.00
3 MITRI KHALIL 1980 NUOTATORI PADOVANI 00:36.00
4 SERRATORE DOMENICO 1980 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:36.00
5 COGO LUCA 1980 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.31
6 BRAGA DAVIDE 1978 RARI NANTES VENEZIA 00:37.11

Serie n° 8 di 16
1 TOSI IVAN 1970 RARI NANTES VENEZIA 00:35.97
2 METLIKA SANDRO 1972 CILO SRL SSD 00:35.00
3 BUOSI SILVIA 1991 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.75
4 BOLZAN ANDREA 1980 NOTTOLI NUOTO 00:34.82
5 PAGANIN ANGELO 1961 ONDABLU 00:35.08
6 COCCHETTO MARCO 1998 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.00

Serie n° 7 di 16
1 CRACCO SARA 1979 ASD ARCA NUOTO 00:34.44
2 LUI CHIARA 1977 MILANO NUOTO MASTER 00:34.06
3 DEL BIANCO PAOLO 1977 SWIM PROJECT 00:34.00
4 MERLO DEBORAH 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.03
5 FURLANETTO FABIO 1977 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.26
6 TOGNON MARCO 1988 G.P. NUOTO MIRA 00:34.47

Serie n° 6 di 16
1 CODATO NICOLO' 1989 SSD NATATORIUM TREVISO 00:33.75
2 BOLZONI GERMANO 1967 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:33.00
3 DALLA BONA STEFANO 1992 SWIM PROJECT 00:33.00
4 MANELLI LEONARDO 1982 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.00
5 MOGNATO CHRISTIAN 1975 G.P. NUOTO MIRA 00:33.45
6 PICCOLO SILVIA 1980 ASD ARCA NUOTO 00:33.96

Serie n° 5 di 16
1 ZAMPIERO FEDERICO 1976 ONDABLU 00:32.99
2 DA LIO FILIPPO 1976 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:32.65
3 DAL CORTIVO MARCO 1971 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.00
4 CESCON MARCO 1984 ASD ARCA NUOTO 00:32.11
5 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 ASD ARCA NUOTO 00:32.81
6 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO 00:33.00

Serie n° 4 di 16
1 DIDONE' MATTEO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.00
2 ROSSI ALEX 1976 NOTTOLI NUOTO 00:31.98
3 FAVARETTO ALESSIO 1996 G.P. NUOTO MIRA 00:31.14
4 TOMMASI ELIA 1995 SWIM PROJECT 00:31.34
5 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.00
6 PERETTI ANDREA 1979 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.00

Serie n° 3 di 16
1 ZANIN FEDERICO 1994 RONCADENUOTO 00:30.89
2 PAVAN MATTEO 1983 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.19
3 BARBIERI JACOPO 1995 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.00
4 SALVADOR FRANCO 2000 ASD ARCA NUOTO 00:30.09
5 PORCARI STEFANO 1969 JESOLONUOTO 00:30.29
6 VIDAL PIERO 1985 RARI NANTES VENEZIA 00:31.00

Serie n° 2 di 16
1 BARCELLONA BEATRICE 1992 MONTENUOTO 00:29.79
2 AVONDO THOMAS 1971 MILANO NUOTO MASTER 00:29.21
3 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 ASD ARCA NUOTO 00:28.48
4 BARRO STEFANO 1979 SSD NATATORIUM TREVISO 00:29.21
5 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 00:29.50
6 MARKOVIC MARKO 1988 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.90
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4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 18
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
(segue Serie n° 1 di 16 alla pagina successiva)
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4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 19
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 16

1 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO 00:28.00
2 CARISSIMI BOFF BRUNO 1992 ONDABLU 00:27.46
3 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO 00:26.00
4 CHIUSO ETTORE 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:27.00
5 FELTRIN STEFANO 1993 SSD NATATORIUM TREVISO 00:27.97
6 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 00:28.09

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 20
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Serie Domenica 12/12/2021 ore 10:04

Serie n° 11 di 11
2 DI BELLA CRISTINA 1962 RARI NANTES VENEZIA 02:05.00
3 GAMBINI FABIO 1957 RONCADENUOTO 02:00.78
4 DE MENECH MONICA 1974 ONDABLU 02:04.81

Serie n° 10 di 11
2 CUTILLI GABRIELLA 1960 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:57.93
3 ZANNONI ROBERTO 1956 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:55.00
4 ROCCATO BRUNO 1955 ALBATROSNUOTO 01:55.87
5 FRANCESCHINI TULLIO 1958 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:58.00

Serie n° 9 di 11
1 FORMENTI ADRIANO 1975 G.P. NUOTO MIRA 01:50.00
2 SANTELLO GIOVANNA 1998 G.P. NUOTO MIRA 01:50.00
3 FIGHER VANIA 1976 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.56
4 LA PLACA SILVIA 1976 ASD ARCA NUOTO 01:45.90
5 PISANO VITTORIA 1990 G.P. NUOTO MIRA 01:50.00
6 PADOVAN GRAZIANO 1949 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:50.00

Serie n° 8 di 11
1 MIRABAL BLANCO ADRIANA ALEJANDRA1985 NOTTOLI NUOTO 01:43.86
2 PIZZARELLO MARTA 1971 RARI NANTES VENEZIA 01:42.48
3 CALLEGARI FRANCO 1966 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:41.50
4 STEFANI MASSIMO 1989 RONCADENUOTO 01:42.00
5 BORGATO VERONICA 1983 2001 PADOVA 01:43.58
6 DE BONA GIULIA 1993 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:45.00

Serie n° 7 di 11
1 HOERTER CHRISTINA 1962 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:40.00
2 SELMO MARTINA 1991 CITTA' SPORT VICENZA 01:39.79
3 COMPAGNI DENIO 1972 TEAM SPORT ISOLA 01:37.72
4 TONIN MICHELE 1974 ONDABLU 01:38.04
5 PORCARI STEFANO 1969 JESOLONUOTO 01:40.00
6 CENDRON LUCIANO 1967 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:41.19

Serie n° 6 di 11
1 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 ONDABLU 01:37.35
2 DE MORI LUCA 1968 ONDABLU 01:36.42
3 METLIKA SANDRO 1972 CILO SRL SSD 01:35.00
4 DIOGUARDI ANGELO 1967 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:36.00
5 CANTELLI LUIGI 1970 2001 PADOVA 01:37.10
6 BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI 1963 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:37.58

Serie n° 5 di 11
1 TIOZZO GIANMARIA 1989 CILO SRL SSD 01:35.00
2 DALLA VEDOVA KATIA 1972 ONDABLU 01:34.65
3 GAMBILLARA MICHELE 1964 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.65
4 PANIGHEL MATTEO 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.60
5 BITTANTE EMANUELA 1961 ONDABLU 01:34.79
6 MANELLI LEONARDO 1982 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.00

Serie n° 4 di 11
1 BERTOLA STEFANO 1974 ASD ARCA NUOTO 01:31.93
2 GALAFFI CARLOTTA 1973 NORD/EST H2O 01:30.00
3 VIO ANDREA 1982 RARI NANTES VENEZIA 01:30.00
4 CASAGRANDE MASSIMO 1980 NORD/EST H2O 01:30.00
5 MALFI DARIO 1970 RONCADENUOTO 01:30.00
6 SECCI PIER PAOLO 1972 ASD ARCA NUOTO 01:32.04

(segue Serie n° 3 di 11 alla pagina successiva)
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4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 21
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 11

1 BRAGA DAVIDE 1978 RARI NANTES VENEZIA 01:29.52
2 SERRATORE DOMENICO 1980 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:28.00
3 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO 01:25.00
4 PERES ALBERTO 1990 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.42
5 ANTONIOL MIRKO 1988 ASD ARCA NUOTO 01:28.08
6 TERZI EVA MARIA 1997 MONTENUOTO 01:30.00

Serie n° 2 di 11
1 ZAMPIERO FEDERICO 1976 ONDABLU 01:22.36
2 CALESSO ELVIS 1988 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.09
3 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 01:17.95
4 BENETTON MICHELE 1970 NUOTATORI PADOVANI 01:20.00
5 RANZATO STEFANO 1979 2001 PADOVA 01:22.10
6 CESCON MARCO 1984 ASD ARCA NUOTO 01:24.93

Serie n° 1 di 11
1 BELLOTTO LUCA 1995 SWIM PROJECT 01:15.95
2 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 ASD ARCA NUOTO 01:14.39
3 CECCHIN MIRKO 1986 NOTTOLI NUOTO 01:06.00
4 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 NOTTOLI NUOTO 01:08.79
5 BARRO STEFANO 1979 SSD NATATORIUM TREVISO 01:15.50
6 BIDOGGIA EDOARDO 2000 ASD ARCA NUOTO 01:16.02

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 22
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Serie Domenica 12/12/2021 ore 10:39

Serie n° 10 di 10
1 BELLETTI DANIELA 1984 SPORTIVAMENTE BELLUNO srl 02:05.00
2 SIMION EMMA 1997 Polisportiva Terraglio 01:12.00
3 GAMBINI FABIO 1957 RONCADENUOTO 00:55.12
4 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.35
5 DAL PAOS ELEONORA 1993 SPORTIVAMENTE BELLUNO srl 01:14.00

Serie n° 9 di 10
1 DRIGO LAURA 1969 NUOTATORI PADOVANI 00:51.00
2 KOUKI SOFIA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 00:50.00
3 GEROMEL GIULIANO 1976 RONCADENUOTO 00:48.00
4 BATTISTELLA CARLO 1970 ASD ARCA NUOTO 00:49.99
5 MALVONE VITTORIA 1971 RONCADENUOTO 00:50.00
6 DE MENECH MONICA 1974 ONDABLU 00:52.00

Serie n° 8 di 10
1 BOSCOLO GRETA 1973 G.P. NUOTO MIRA 00:46.18
2 ZENNARO TIZIANO 1960 RARI NANTES VENEZIA 00:45.00
3 BORGATO VERONICA 1983 2001 PADOVA 00:45.00
4 POLETTINI GIULIA 1960 NUOTATORI PADOVANI 00:45.00
5 LA PLACA SILVIA 1976 ASD ARCA NUOTO 00:45.62
6 ETZI LAURA 1963 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:46.77

Serie n° 7 di 10
1 ANOJA RITA 1971 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:44.85
2 COGO LUCA 1980 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.00
3 DI TOMMASO SABRINA 1973 PADOVANUOTO 00:43.50
4 MILITARU SILVIA 1999 MIRANO NUOTO 00:44.00
5 CENEDESE MASSIMILIANO 1987 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.58
6 GUMIERO ASTRID 1983 RONCADENUOTO 00:45.00

Serie n° 6 di 10
1 GALLO VANNI 1985 GABBIANO NUOTO SSD 00:43.00
2 BRIGATO ANNALISA 1988 PADOVANUOTO 00:42.01
3 BORTOT GIULIA 1993 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.00
4 ABDO CAROL 1984 NUOTATORI PADOVANI 00:42.00
5 FABRIS ANDREA 1984 JESOLONUOTO 00:42.63
6 BUOSI FRANCESCA 1993 SWIM PROJECT 00:43.42

Serie n° 5 di 10
1 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RONCADENUOTO 00:41.00
2 BENETAZZO ERICA 1987 RONCADENUOTO 00:40.00
3 ZANIN FEDERICO 1994 RONCADENUOTO 00:40.00
4 BOLZAN MARCO 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:40.00
5 PICCOLO SILVIA 1980 ASD ARCA NUOTO 00:40.31
6 CAPPELLOTTO ANNA 1983 ASD ARCA NUOTO 00:41.18

Serie n° 4 di 10
1 PANIGHEL MATTEO 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.00
2 SECCI PIER PAOLO 1972 ASD ARCA NUOTO 00:38.63
3 TOMMASI ELIA 1995 SWIM PROJECT 00:38.00
4 ZILLI MIRIAM ANGELICA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.59
5 VILAR FRANCA MILENA 1985 2001 PADOVA 00:38.64
6 POZZI MARTA 2000 Polisportiva Terraglio 00:40.00

(segue Serie n° 3 di 10 alla pagina successiva)
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4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 23
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 10

1 PUPPINATO ERIK 1987 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:37.10
2 DALLA BONA STEFANO 1992 SWIM PROJECT 00:36.38
3 DAL CORTIVO MARCO 1971 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.00
4 FAVARETTO ALESSIO 1996 G.P. NUOTO MIRA 00:36.03
5 GUARNIERI GIULIA 1989 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.55
6 BELLOTTO LUCA 1995 SWIM PROJECT 00:37.42

Serie n° 2 di 10
1 BAGGIO MARIACHIARA 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.70
2 BARIN GIULIA 1996 ROVIGONUOTO 00:35.00
3 PUGIOTTO RICCARDO-TARAS 1975 RARI NANTES VENEZIA 00:33.54
4 CRACCO SARA 1979 ASD ARCA NUOTO 00:33.91
5 PAVAN MATTEO 1983 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.67
6 PERETTI ANDREA 1979 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.94

Serie n° 1 di 10
1 MORELLATO ALESSIO 1981 CENTRO SPORTIVO HOF 00:33.00
2 CARISSIMI BOFF BRUNO 1992 ONDABLU 00:31.00
3 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO 00:29.50
4 DEL BIANCO PAOLO 1977 SWIM PROJECT 00:30.53
5 SALVADOR FRANCO 2000 ASD ARCA NUOTO 00:31.71
6 MERLO DEBORAH 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.34

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 24
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 12/12/2021 ore 11:03

Serie n° 15 di 15
2 MASON ALBERTO 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:30.41
3 KOUKI SOFIA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 03:30.00
4 SELMO MARTINA 1991 CITTA' SPORT VICENZA 03:30.00
5 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:55.73

Serie n° 14 di 15
2 EDOTTI GIANNI 1964 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:15.00
3 DONATUCCI TOMMASO 1989 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:15.00
4 FORMENTI ADRIANO 1975 G.P. NUOTO MIRA 03:15.00
5 CALLEGARI FRANCO 1966 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:15.98

Serie n° 13 di 15
1 DE CAPRIO DIEGO 1978 G.P. NUOTO MIRA 03:07.57
2 GROSSO FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:06.64
3 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 ONDABLU 03:02.55
4 RAITERI TIZIANA 1966 SSD NATATORIUM TREVISO 03:03.23
5 PIZZARELLO MARTA 1971 RARI NANTES VENEZIA 03:07.09
6 BISCARO ROBERTO 1965 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:10.91

Serie n° 12 di 15
1 GIACOMIN ENRICO 1967 AQUAREA VICENZA 03:02.00
2 TONIN MICHELE 1974 ONDABLU 02:58.40
3 RUSCIGNO GIUSEPPE 1990 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:55.00
4 GROVA CALOGERO 1964 ONDABLU 02:58.32
5 FAVA ELENA 1983 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:00.00
6 DI TOMMASO SABRINA 1973 PADOVANUOTO 03:02.52

Serie n° 11 di 15
1 MIRABAL BLANCO ADRIANA ALEJANDRA1985 NOTTOLI NUOTO 02:53.81
2 TRES GIANLUIGI 1977 ONDABLU 02:52.86
3 GALAFFI CARLOTTA 1973 NORD/EST H2O 02:50.00
4 DALLA VEDOVA KATIA 1972 ONDABLU 02:52.60
5 FURLANETTO FABIO 1977 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:53.47
6 CONTRO MAURIZIO 1970 G.P. NUOTO MIRA 02:54.23

Serie n° 10 di 15
1 PAGANIN ANGELO 1961 ONDABLU 02:48.00
2 MONDARDO ELENA 1972 LEOSPORT 02:47.00
3 BRIGATO ANNALISA 1988 PADOVANUOTO 02:44.09
4 BIANCHIN GIORGIA 1973 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:45.00
5 PASQUALI SANDRO 1980 ASD ARCA NUOTO 02:47.99
6 ANOJA RITA 1971 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:49.32

Serie n° 9 di 15
1 TOMELLERI DANIELE 1983 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 02:43.00
2 BALDASSO FEDERICA 1998 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:41.92
3 GALLO VANNI 1985 GABBIANO NUOTO SSD 02:40.86
4 FABRIS ANDREA 1984 JESOLONUOTO 02:41.44
5 MALFI DARIO 1970 RONCADENUOTO 02:42.00
6 TORCHIANI FRANCESCO 1973 ONDABLU 02:43.12

Serie n° 8 di 15
1 MICHELETTI RAFFAELLO 1974 RARI NANTES VENEZIA 02:40.00
2 ZENNARO TIZIANO 1960 RARI NANTES VENEZIA 02:39.50
3 CODATO NICOLO' 1989 SSD NATATORIUM TREVISO 02:38.50
4 BOLZAN ANDREA 1980 NOTTOLI NUOTO 02:38.62
5 POZZI MARTA 2000 Polisportiva Terraglio 02:40.00
6 TOSI IVAN 1970 RARI NANTES VENEZIA 02:40.00

(segue Serie n° 7 di 15 alla pagina successiva)
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4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 25
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 15

1 CENDRON LUCIANO 1967 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:36.28
2 CUCE' ROSARIO 1955 AMATORI NUOTO 02:33.10
3 ANTONIOL MIRKO 1988 ASD ARCA NUOTO 02:32.22
4 DA LIO FILIPPO 1976 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:32.32
5 RANZATO STEFANO 1979 2001 PADOVA 02:33.74
6 FANTUZZI SIMONE 1983 ASD ARCA NUOTO 02:36.35

Serie n° 6 di 15
1 RIGON ELENA 1973 CITTA' SPORT VICENZA 02:31.23
2 FORNIZ MASSIMO 1973 ASD ARCA NUOTO 02:30.63
3 COCCHETTO MARCO 1998 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:30.15
4 BUOSI SILVIA 1991 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:30.49
5 BAGGIO MARIACHIARA 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.82
6 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 ASD ARCA NUOTO 02:31.46

Serie n° 5 di 15
1 BARIN GIULIA 1996 ROVIGONUOTO 02:27.97
2 SOGNE MATTEO 1979 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:26.85
3 TIOZZO GIANMARIA 1989 CILO SRL SSD 02:25.00
4 BENETTON MICHELE 1970 NUOTATORI PADOVANI 02:25.00
5 PUGIOTTO RICCARDO-TARAS 1975 RARI NANTES VENEZIA 02:27.14
6 CANAZZA SILVIA 1971 AMATORI NUOTO 02:29.55

Serie n° 4 di 15
1 MARKOVIC MARKO 1988 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:24.00
2 PERES ALBERTO 1990 CENTRO NUOTO ROSA' 02:22.30
3 CALESSO ELVIS 1988 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.63
4 PUPPINATO ERIK 1987 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:21.88
5 VIDAL PIERO 1985 RARI NANTES VENEZIA 02:23.00
6 GUARNIERI GIULIA 1989 CENTRO NUOTO ROSA' 02:24.48

Serie n° 3 di 15
1 BARBIERI JACOPO 1995 CITTA' SPORT VICENZA 02:20.00
2 LONGO FEDERICO 1993 ONDABLU 02:17.71
3 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 02:13.29
4 PANZIERA FRANCESCA 1997 MONTENUOTO 02:16.00
5 ROSSI ALEX 1976 NOTTOLI NUOTO 02:18.31
6 BOLZONI GERMANO 1967 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 02:20.50

Serie n° 2 di 15
1 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 02:12.65
2 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 02:10.00
3 MORELLATO ALESSIO 1981 CENTRO SPORTIVO HOF 02:06.01
4 FELTRIN STEFANO 1993 SSD NATATORIUM TREVISO 02:06.62
5 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 02:12.30
6 GIUFFRIDA STEFANO 1989 NOTTOLI NUOTO 02:12.99

Serie n° 1 di 15
1 BIDOGGIA EDOARDO 2000 ASD ARCA NUOTO 02:04.53
2 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO 02:02.23
3 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 01:58.00
4 CHIUSO ETTORE 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:59.00
5 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 MONTENUOTO 02:04.00
6 BOLZAN MARCO 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:06.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° TROFEO MASTER CITTA' DI BELLUNO Foglio n. 26
15/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 SL - Assoluti Serie Domenica 12/12/2021 ore 12:07

Serie n° 4 di 4
2 TOGNON, FAVARETTO, BOSCOLO, PISANO G.P. NUOTO MIRA 04:00.00
3 SECCI, FORNIZ, LA PLACA, CRACCO  ASD ARCA NUOTO 03:00.00
4 ANOJA, CUTILLI, CENDRON, PUPPINATO  U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:15.00

Serie n° 3 di 4
2 FIGHER, GARCIA, MASON, GAMBILLARA  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.00
3 BENETAZZO, Possamai, GEROMEL, ZANIN  RONCADENUOTO 02:30.00
4 MALVONE, GUMIERO, GAMBINI, MALFI  RONCADENUOTO 02:39.00
5 ANTONIOL, VIDOTTO, CAPPELLOTTO, PICCOLO ASD ARCA NUOTO 03:00.00

Serie n° 2 di 4
1 BOSSEMS, FANT, ROSSA, ETZI  SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:27.00
2 DALLA VEDOVA, BITTANTE, TORCHIANI, ZAMPIERO ONDABLU 02:10.50
3 GUARNIERI, ZILLI, PERES, MANELLI  CENTRO NUOTO ROSA' 02:07.00
4 BONSEMBIANTE, DONATUCCI, DE BONA, FAVA SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:10.00
5 DI BELLA, PUGIOTTO, PIZZARELLO, VIO  RARI NANTES VENEZIA 02:19.00
6 BRISOTTO, GROSSO, BISCARO, BELLAGAMBA CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:30.00

Serie n° 1 di 4
1 MARKOVIC, SOGNE, PIERMARINI, BIANCHIN SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:04.00
2 MIRABAL BLANCO, GIUFFRIDA, DELL'ANTONIA, ROSSI NOTTOLI NUOTO 02:00.00
3 RUDELLI, PELLIZZARI, BARCELLONA, PANZIERA MONTENUOTO 01:48.00
4 ANDREETTA, LUCCHESE, CECCHIN, MICHELIN NOTTOLI NUOTO 02:00.00
5 MERLO, BUOSI, CALESSO, PAVAN  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:00.00
6 BARBIERI, DAL CORTIVO, SELMO, RIGON  CITTA' SPORT VICENZA 02:05.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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